

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Optoma GT4000UHD**

Cena **0,00 zł**

Producent **Optoma**

## OPIS PRODUKTU

Projektor kina domowego 4K UHD ultrakrótkoogniskowy laserowy

Optoma GT4000UHD to najlepsze rozwiązanie dla osób poszukujących wysokiej jakości obrazu w kompaktowych przestrzeniach. Dzięki imponującej rozdzielczości 4K UHD i jasności 4000 lumenów ten projektor ożywi każdy obraz w oszałamiających szczegółach — niezależnie od tego, czy oglądasz filmy, oglądasz ważny mecz, czy zanurzasz się w swoich ulubionych grach wideo. Spodziewaj się wyraźnych, żywych obrazów, które świecą nawet w dobrze oświetlonych pomieszczeniach, z przejrzystością, która dorównuje każdej dostępnej technologii wyświetlania.

Idealny do mniejszych przestrzeni, GT4000UHD jest wyposażony w obiektyw ultrakrótkoogniskowy, który umożliwia wyświetlanie ogromnego 100-calowego ekranu z odległości zaledwie 12 cali. Pożegnaj się z nieporęcznymi konfiguracjami — ten projektor zapewnia kinowe wrażenia nawet w ciasnych salonach lub sypialniach.

Dzięki technologii FOTA projektor aktualizuje się bez wysiłku przez Ethernet bez przestoju.

Bezproblemowe aktualizacje w czasie rzeczywistym sprawiają, że wszystko działa płynnie i działa na najwyższym poziomie, dzięki czemu zawsze jesteś o krok do przodu.

Fani sportu pokochają niezwykle płynne sterowanie ruchem i żywą dokładność kolorów, dzięki czemu każde podanie, gol i przyłożenie wydają się bardziej realistyczne niż kiedykolwiek. A dla graczy ulepszony tryb gier GT4000UHD oferuje grafikę o niskim opóźnieniu, ultraszybkie częstotliwości odświeżania i minimalne opóźnienie wejściowe — idealne do gry konkurencyjnej lub rekreacyjnej na komputerach PC i konsolach nowej generacji.

Funkcje

Projektor laserowy 4K UHD DLP jasne 4000 lumenów

Obiektyw ultrakrótkoogniskowy Obraz 100" z odległości mniejszej niż 12 cali

Rozrywka 4K UHD Sport na żywo, telewizja, gry i filmy w oszałamiających szczegółach

Zbudowany dla przewagi w grach konkurencyjnych Ultraresponsywna, płynna wydajność w grach

Idealny do małych przestrzeni Obiektyw ultrakrótkoogniskowy pozwala wyświetlać oszałamiający obraz 100" z odległości mniejszej niż 12 cali, dzięki czemu idealnie nadaje się do ciasnych przestrzeni, w których chcesz uzyskać duże, żywe obrazy bez potrzeby dużego pokoju.

Doskonałość wizualna 4K UHD Niezależnie od tego, czy oglądasz wieczór filmowy, czy ulubione

wydarzenie sportowe, GT4000UHD zapewnia oszałamiające obrazy w jakości 4K, które ożywiają każdy szczegół. Ciesz się żywymi kolorami, ostrą klarownością i płynnym ruchem, dzięki czemu każda chwila wydaje się wciągająca i realistyczna.

Ulepszony tryb gryZdominuj każdą klatkę! Niezależnie od tego, czy korzystasz z komputera PC, czy konsol nowej generacji, doświadcz niezwykle ostrej reakcji zaledwie 4,3 ms przy 240 Hz 1080p, 8 ms przy 120 Hz 1080p lub 16,9 ms przy 60 Hz 4K UHD — dla płynnej rozgrywki o niskim opóźnieniu w każdej rozdzielczości i odświeżaniu szybkość.

Zgodność z HDR i HLGMożliwość odbioru i wyświetlania zarówno treści HDR10, jak i Hybrid Log Gamma (HLG) HDR. Ten projektor Optoma pozwala zobaczyć znacznie więcej szczegółów i tekstur. Obiekty wyglądają bardziej solidnie i realistycznie, a dodatkowe szczegóły tworzą większe poczucie głębi.

Technologia laserowaProjektory laserowe Optoma wykorzystują wysokiej jakości lasery do tworzenia wyświetlanego obrazu. W wielu sytuacjach postrzegana jasność projektorów z oświetleniem laserowym może być dwukrotnie większa niż w przypadku równoważnego modelu opartego na lampie. Zapewniają również zwiększoną wydajność, aby utrzymać stałą jasność, doskonałą wydajność kolorów, natychmiastowe włączanie/wyłączanie i niezwykle żywotność do 30 000 godzin.

Pełne 3DProjektory Optoma mogą wyświetlać prawdziwą zawartość 3D z niemal każdego źródła 3D, w tym odtwarzaczy Blu-ray 3D, transmisji 3D i konsol do gier najnowszej generacji.

Bezproblemowe zarządzanie i aktualizacje dzięki FOTABezproblemowe zarządzanie i aktualizacje dzięki FOTA Dzięki technologii FOTA projektor można bezproblemowo aktualizować za pośrednictwem sieci Ethernet brak przestojów. Bezproblemowe, bieżące aktualizacje sprawiają, że wszystko działa płynnie i osiąga szczyt możliwości, dzięki czemu zawsze jesteś o krok do przodu.

Zintegrowany głośnikUzupełnij swoje domowe wrażenia rozrywkowe o wygodę potężnego wbudowanego głośnika zapewniającego wyjątkową jakość dźwięku i łatwą konfigurację bez konieczności stosowania kosztownych zewnętrznych głośników.

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>GT4000UHD</b>
Technologia	<b>DLP</b>
Rozdzielczość (Podstawowa)	<b>4K</b>
Format Obrazu	<b>16:9</b>
Jasność	<b>4000</b>
Kontrast (...:1)	<b>700000</b>
Źródło Światła	<b>LASER</b>
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	<b>30000</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	<b>0.25</b>